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Dion Fortune – postać, której nie trzeba przybliżać czytelnikowi. Jej książka o samoobronie psychicznej jest zwięzłym
przewodnikiem po rodzajach ataków psychicznych oraz formach obrony. Istotną rolę w obronie pełni poznanie form ataków
psychicznych, jak i analiza ich natury oraz motywów. Szeroko omówiona została także metodyka obrony przed atakiem
psychicznym.

Ze wstępu:

Odczuwam powagę zadania, od kiedy postawiłam sobie zadanie napisania książki o atakowaniu psychicznym i najlepszych
metodach obrony przed nim. Przedsięwzięcie to zawiera pełno pułapek. Jest bowiem nieomal niemożliwością podanie
praktycznych informacji o metodach obrony psychicznej, bez podania równocześnie praktycznych informacji o metodach
psychicznego ataku. Nie bez przyczyny inicjacje strzegą swych tajemnic za zamkniętymi drzwiami. To wielka sztuka ujawnić
wystarczająco wiele, bez ujawniania rzeczy niebezpiecznych -oto moje zadanie do przekazania w tej publikacji. Ze względu na
fakt, że tak wiele już stało się wiadome w odniesieniu do nauk ezoterycznych, a krąg studentów okultyzmu gwałtownie się
powiększa, być może oznacza to, że nadszedł czas, aby o pewnych sprawach zacząć mówić wprost. To zagadnienie nie leży
specjalnie w mojej sferze zainteresowań, lecz skoro do mnie trafiło, zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby wypełnić je z
honorem, udostępniając czytelnikom wiedzę, która przyszła do mnie przez lata doświadczania dziwnych paranormalnych
zjawisk, w których umysł dzielił mistycyzm z szaleństwem. Za wiedzę tę musiałam sporo zapłacić i nie podejrzewam, aby
również jej rozpowszechnianie nie obyło się bez ponoszenia określonych kosztów.
Staram się unikać, jeśli to tylko możliwe, korzystania z materiałów z drugiej ręki. Wszyscy znamy osoby, które mają przyjaciół,
a ich przyjaciele widzieli ducha na własne oczy. Takie relacje nie są zbyt użyteczne dla nikogo. To, czego potrzebujemy, to
świadek naoczny, który wytrzyma krzyżowy ogień pytań. Oto dlaczego nie drążyłam obszernej literatury przedmiotu, aby
zilustrować moje tezy, ale wolę przedstawiać sprawy, które znalazły się w zasięgu mojego doświadczenia i które mogłam
sprawdzić.
Myślę, że mogę śmiało stwierdzić, że mam praktyczne, a nie tylko teoretyczne, przygotowanie do napisania tej książki.
Najpierw moją uwagę pochłaniała psychologia, a dopiero potem okultyzm, jako prawdziwy klucz do niej. Przez pewien
znaczący czas, doświadczałam ataków psychicznych, które pozostawiły mnie ze zrujnowanym zdrowiem. Znam z własnych
przeżyć szczególny dramat takiego doświadczenia, odczucia wewnętrzne w tej sytuacji i ich katastrofalny wpływ na ciało oraz
umysł.
Nie jest łatwo skłonić ludzi, aby wyszli naprzeciw i walczyli z atakiem psychicznym. Po pierwsze, dlatego że wiedzą oni, iż
istnieje bardzo małe prawdopodobieństwo, że inni im uwierzą, a ponadto zapewne przykleją im etykietkę — opinię osoby
niezrównoważonej psychicznie lub podobną. Po drugie, każda manipulacja w osobowości jest doświadczeniem tak
unikatowego i osobliwego horroru, że umysł wzdraga się przed roztrząsaniem tego i dana osoba nie chce nawet o tym mówić.
Osobiście sądzę, że ataki psychiczne są o wiele bardziej powszechne niż jest to powszechnie przyjęte, nawet przez samych
okultystów. Oczywiście, opinia publiczna nie ma pojęcia o rodzajach działań dokonywanych przez ludzi, którzy dysponują
wiedzą o siłach ludzkiego umysłu i uruchomili je, aby osiągnąć określone korzyści. Jestem przekonana, że czynnik ten miał
duży wpływ na wiarę w czarownice i stanowił prawdziwą przyczyną strachu i nienawiści do nich. Siły te zawsze były znane
okultystom, lecz teraz są także znane i używane przez osoby, które zaskoczyć może wiadomość, kto był ich poprzednikiem w
tych praktykach. Pani Eddy, fundatorka Christian Science, niekiedy stosuje takie metody empirycznie, bez zgłębiania
racjonalnej wiedzy na temat swoistego operandi. Próbuje ona nauczać w taki sposób, aby wiedza służyć mogła włącznie w
dobrym celu i aby moc czynienia zła była ukryta. Jednakże, zostało ujawnione, że ona sama nadużyła swej wiedzy i władzy, o
czym świadczy okropność zwana Złośliwym Magnetyzmem Zwierzęcym, a która rzuciła cień na całe jej życie. Metody Christian
Science, bez ich ścisłej dyscypliny i dokładnej organizacji były rozpowszechniane i wykorzystywane przez niezliczoną ilość
szkół • sekt w Ruchu Nowej Myśli. W wielu przypadkach religijny aspekt znika) z pola widzenia i stawało się to po prostu
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metodami manipulacji mentalnej, jednakże, niekoniecznie świadomie złymi. Ich wykładowcy głosili, że nauczają na przykład:
sztuki sprzedaży, bycia duszą towarzystwa, przyciągania płci przeciwnej lub osiągania pieniędzy i sukcesu. Niezwykła ilość
tych kursów doradczych ukazuje ich popularność. W ostatnich wydaniach amerykańskich magazynów doliczyłam się ogłoszeń
o sześćdziesięciu trzech różnych kursach, dotyczących szkolenia sił umysłu. Nie byłyby tak popularne, gdyby nie przynosiły
żadnych efektów. Weźmy pod uwagę niektóre z nich i zobaczmy, na co one wskazują (czytajmy miedzy wierszami i
wyciągajmy wnioski). (...)
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